

# **FREEPOR T SKAGEN ApS**

Parkvej 56  
2830 Virum

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/08/2020**

---

**Thomas Elling**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      FREEPORT SKAGEN ApS  
Parkvej 56  
2830 Virum

CVR-nr:              35517545  
Regnskabsår:      01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i bl.a. fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 247 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>247.091</b>	<b>189.710</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-64.311	-64.311
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>182.780</b>	<b>125.399</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-34.525	-38.297
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>148.255</b>	<b>87.102</b>
Skat af årets resultat .....		-33.483	-18.979
<b>Årets resultat .....</b>		<b>114.772</b>	<b>68.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		114.772	68.123
<b>I alt .....</b>		<b>114.772</b>	<b>68.123</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		3.423.720	3.488.031
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.423.720</b>	<b>3.488.031</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.423.720</b>	<b>3.488.031</b>
Udskudte skatteaktiver .....			1.178
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>1.178</b>
Likvide beholdninger .....		336.159	174.976
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>336.159</b>	<b>176.154</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.759.879</b>	<b>3.664.185</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		99.238	-15.535
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>179.238</b>	<b>64.465</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.534.500	1.627.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.534.500</b>	<b>1.627.500</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....			31.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			16.019
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		1.734.397	1.734.397
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		311.744	97.804
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.046.141</b>	<b>1.972.220</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.580.641</b>	<b>3.599.720</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.759.879</b>	<b>3.664.185</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0